
ZARZĄDZENIE Nr 15.2017 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie określenia wysokości stawek czynszu na terenie gminy Miłoradz 
 
Na podstawie art. 7 i art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. 2016 r., poz. 1610.), art. 
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r., poz. 446 ze 
zm.) oraz uchwały nr XIV.79.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
Miłoradz na lata 2016-2021 (opublikowana w Dz. U. Woj. Pomorskiego z 2016 r., poz. 1237), 
Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Miłoradz w wysokości 3,50 zł (trzy złote 50/100). 
2. Ustala się stawkę czynszu za lokale socjalne stanowiące własność Gminy Miłoradz w 

wysokości 50% stawki najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie 
mieszkaniowym. 

 
§ 2. Wysokość czynszu i warunki najmu lokalu określa się w umowie najmu. 
 
§ 3. Czynsz płatny jest miesięcznie z góry do dziesiątego dnia każdego miesiąca. 
 
§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu. 
 
§ 5. Traci moc zarządzenie nr 14.2016 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 14 kwietnia 2016 r. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2017 r. 
 
§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy w Miłoradzu oraz w siedzibie Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Miłoradzu. 

 
 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


